【個人様(一般の方)用】

寄付申込書
　　年　　　月　　　日

	　　学校法人　佐　野　学　園
　　理事長　　佐　野　元　泰
	　殿

	寄付申込者

住　　　所
	　〒

	T　E　L

	印

	氏名

　教育研究用施設設備の拡充資金及び教育環境充実のための経常的経費資金に充てるため

下記の通り寄付を申し込みます。
記

	１．寄付金の額
	　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２．寄付金払込期日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日ごろ
★所定の振込用紙（文書扱）以外の方法でお振込頂いた場合必ず下記事項をご記入ください。

　　　　振込依頼人御名義

　　　振込窓口金融機関名　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　支店

	　３．確認事項
　★当該寄付により、寄付によって設けられた設備を専属的に利用することその他の特別の利益を受けることがありません。

★寄付いただきました方につきましては、ホームページ上にて、ご芳名を掲載させていただきます。なお、個人情報保護の観点から、掲載を希望されない方につきましては下記に☑をお願いいたします。

□　寄付者氏名の掲載は希望しません。

（注）お手数でも本申込書を神田外語大学の募金事務室へご送付ください。